
StejnopisČ. C»

I. Smluvní strany:
Objednatel:

dále jen objednatel

a

zhotovil cl:

dále jen zhotovitel.

1.1.

1.2. Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnuti plněni představujícího veřejnou zakázku 
realizovanou na základě výběrového řízeni pod názvem: „Doplnění VO v ul. Akátová, 
Libčická - na točně a v ul. Mazurská - točna“.

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

FRONTIER TECHNOLOG1ES, s.r.o.
Na hroudě 2149/19, Strašnice, 100 00 Praha 10
IČO. DIČ: 27234835, CZ27234835
Zastoupená: Gabrielem Lukáčem. jednatelem
Ing. Tomášem Kocourkem, jednatelem
Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 106530

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
IČO. DIČ: 00064581, CZ0006458I
Zastoupené: Ing. .lanem Rakem,
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy
Itankovni spojem

SMLOUVA O DÍLO
Číslo objednatele: DIL/35/04/008507/2020 

číslo zhotovitele: FT200002

I.
Předmět díla

lllllilllllllilllllllllilllllll
MH.V PXPD9MO88

Název dílčí akce veřejného osvětlení (dále také jako „VO“): Doplněni VO v ul. Akátová 
Doplnění veřejného osvětlení v ulici Akátová (6 stožárů). Část chodníků v ulici je veřejně 
přístupná bez omezeni po dobu 24.hod. denně a dnes je bez osvětleni. Veřejné osvětlení 
bude sloužil ke zvýšení bezpečnosti v ulici a na chodníku a v neposlední řadě jako prvek 
omezeni kriminality vdané lokalitě. Osvětlení bude umístěno na pozemku pare. č. 2621/31. 
v místech podél stávajících přístupových chodníků pro pěší, v západní části pozemku, 
podél chodníku k objektu č.p. 1175 a podél chodníku vedoucího k objektům č.p. 1174 a 
1173 v k.ú. Kobylisy. Nové doplňované stožáry VO budou připojeny ze stávajících stožárů 
VO č. 805694. 805696 a 805698 v ul. Akátová. V západní části pozemku pare. č. 2621/31,

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen ,.NOZ").

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo lak. jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejich příloh. Objednatel 
se zavazuje zhotoviteli za provedené dilo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za 
podmínek a ve lhůtách sjednaných v léto smlouvě.

V



(dále souhrnně označeno také jak „dílo“)

1.3.

2

Dílo bude provedeno v rozsahu projektových dokumentací dílčích akcí VO vyhotovených 
společností NTL Forensics a.s.. Pod pekárnami 161/7, Praha 9 - Vysočany, 190 00, 10; 
27771831. Projektové dokumentace byly zhotoviteli v elektronické i tištěné verzi předány 
před podpisem léto smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že je s obsahem těchto projektových

podél pravé stran chodníku vedoucího mezi ulicemi Kubíkova a Akátová bude umístěn i 
stožár veřejného osvětlení, který bude napojen kabelem do stožáru č. 805694. Další stožár 
bude umístěn ve zpevněné ploše poblíž vchodu do objektu č.p. 1175, tento stožár bude 
napojen kabelem do stožáru č. 805696. Poblíž vchodu do objektu č.p. 1174 bude umístěn 
další stožár, kteiý bude napájen ze stávajícího stožáru č. 805698. Z tohoto stožáiu bude 
dále veden kabel podél chodníku k východní straně objektu č.p. 1173, na této trase budou 
umístěny 3 stožáry. Celkem bude umístěno 6 stožáru výšky 5 m. stožáry' budou ocelové, 
bezpaticové, bez výložníku se svítidlem Atos 50 W.

Název dílčí akce VO: Doplnění VO v ul, Mazurská
Doplnění veřej něh o osvět lení v ulici Mazurská (5 stožárů). Část chodníků v ulici je veřejně 
přístupná bez omezení po dobu 24.hod. denně a dnes je bez osvětlení. Veřejné osvětlení 
bude sloužit ke zvýšení bezpečnosti v ulici a na chodníku a v neposlední řadě jako prvek 
omezeni kriminality v dané lokalitě. Osvětlení bude umístěno v místech podél stávajících 
přístupových chodníků pro pěší, v severní části pozemků, v pásech zeleně mezi 
komunikací Mazurská a pěšími chodníky k bytovým domům č.p. 516 až 526. Nové 
doplňované stožáiy budou připojeny ze stávajících stožáru VO č. 808676 a 808677 v ul. 
Mazurská. Ze stávajícího sloupu č. 808677 bude západním směrem v zeleném pásu (pare. 
1310/1), podél pěší komunikace, veden kabel a umístěny 3 ks nových sloupu veřejného 
osvětlení. Východním směrem bude ze sloupu č. 808677 veden kabel k 1 ks nového sloupu 
(pare. 1310/1,1310/37,1310/46). Ze stávaj ícího sloupu č. 808676 bude východním směrem 
(1310/52) veden 1 kabel k 1 ks nového sloupu. Celkem bude umístěno 5 ks stožárů výšky 
5 m, stožáry budou ocelové, bezpaticové, bez výložníku se svítidlem Atos 50 W. Celková 
délka výkopů bude cca 140 m.

Názevdílčí akce VO: Doplnění VO v ul, Líbčická na točně
Doplnění veřejného osvětlení v ulicí Líbčická, resp. točny na konci této komunikace. 
Stavba je složena z kabelových rozvodů a svítidel VO (celkem 3 ks svítidel), vedení bude 
uloženo ve výkopu a propojeno se stávajícím vedením. Veřejné osvětlení bude sloužit ke 
zvýšení bezpečnosti v ulicí a na chodníku a v neposlední řadě jako pivek omezení 
kriminality v dané lokalitě. Nové VO bude napojeno ze stávajícího stožáru VO č. 810761, 
v tomto stožáru bude vyměněna svorkovnice za rozbočnou. Od tohoto stožáru bude veden 
kabel CYKY-J podél jižní strany komunikace Líbčická (v chodníku), kterou následně 
překoná směrem k točně a bude veden podél vnitřní strany točny (ve volném terénu). 
V trase budou umístěny 3 ocelové bezpaticové stožáiy Atos. bez výložníku, výšky 5 m. 
Délka výkopů bude cca 85 m, kabely budou vedeny ve výkopu v chodníku nebo v zeleném 
pásu podél chodníku, komunikace, v ose stožárů v hloubce min. 0,7in, pod komunikacemi 
budou uloženy do chrániček do hloubky min. 1,1 m, chráničky byly obetonovány. V trase 
bude provedeno pískové lože 10 cm nad a pod kabelem (celková ti. 02 - 0.35 in), nad 
kabelem bude uložena kiycí folie.



1.4.

i

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5. Místem plnění díla je území městské části Praha 8:

3

!'

li 
i

I

1

Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tedy všechny dílčí akce do 30.6.2020 a to včetně jejích 
předání objednateli.

Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, 
certifikáty, levizními zprávami atd.).

Dílo bude prováděno v souladu se zadávacími podmínkami pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu dle článku 1.2 této smlouvy a nabídkou zhotovitele ze dne 19.11.2019

Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště dílčích 
akcí VO, a to protokolárně nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné 
výzvy.

Součástí díla jsou í prače v tomto článku smlouvy výslovně nespecifikované, které jsou 
však k rádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci 
a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě 
nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

i?

II.
Doba a místo zhotovení díla

Ulice Akátová, Praha 8 • pare. č. 2621/31 (ostatní plocha). Katastrální území - 
Kobylisy

Ulice Libčická, Praha 8 - pare. Č. 1086 (ostatní plocha), Katastrální území - Čimice

Ulice Mazurská, Praha 8 - pare. č. 1310/1 (ostatní plocha), pare. č. 1310/37 (ostatní 
plocha), pare. č. 1310/46 (ostatní plocha), pare. č. 1310/52 (ostatní plocha). Katastrální 
území- Trója

: Í

Objednatel si vyhrazuje možnost posunů smlouvou stanoveného termínu dokončení plnění 
předmětu této smlouvy s ohledem na své provozní, organizační potřeby a zejména možnosti 
financování, zhotoviteli z takového posunu nemůže vyplývat právo na účtování jakýchkoli 
smluvních pokut, navýšeni cen čí náhrada škod.

Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla dílčí akce VO bez zbytečného odkladu po 
převzetí staveniště dílčí akce VO od objednatele. Zhotovitel není povinen provádět dílo dle 
této smlouvy v období od 1. 11. do 15. 3. dle Zásad a technických podmínek pro zásahy do 
povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypů lýh pro inženýrské sítě schválených 
Radou HMP.

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedeni stavby dílčích akcí VO 
(vč. všech profesí) ve třech vyhotoveních a geodetického zaměření každé z dílčích akcí 
VO.

dokumentací detailně seznámen a zavazuje se dílo zhotovit v souladu $ těmito 
projektovými dokumentacemi dílčích akcí VO.



3.1.

o

3.2.

3.3.

3.4.

Celková cena za dílčí akci VO bez DPHDílčí akce VO

498 125,-

270 531,-

340 472,-Doplnění VO v ul. Mázuřská

1 109128,-Celková cena plnění bez DPH

4

o
o

o 
o 
o 
o 
o

IV. 
Cena díla

Doplnění VO v ul. Akátová

Doplnění VO v ul. Libčická na točně

4J. Cena díla je uvedena v následující tabulce a činí:

lil.
Splnění díla

Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným ukončením a předáním jeho 
předmětu objednateli, obojí v souladu s ujednáním této smlouvy včetně jejích příloh. 
Zhotovitel splní svůj závazek řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své závazky 
z této smlouvy, zejm. řádné zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, 
technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a 
v rozsahu umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného 
ukončení díla je předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými 
jsou u každé dílčí akce VO zejména:

Geodetické zaměření v elektronickém provedení DGN.
Protokol o předání geodetické dokumentace skutečného provedení na 1PR a 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Projektová dokumentace skutečného provedení stavby - 3x. 
Výchozí revíze elektrického odběrného zařízení. 
Doklad o ekologické likvidaci demontovaného materiálu. 
Potvrzení o kontrole kabelového pole před záhozem + fotodokumentace. 
Prohlášeni o shodě, certifikáty a katalogové listy, záruční a dodací listy, atesty o 
funkčnosti
Doklad o provedení technické prohlídky s Technologie hlavního města Prahy, a.s.

O předání každé z dílčích akcí V O objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla 
podepsaný oběma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis iná právní účinky pouze v tom 
případě, že obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, 
sjednaných a povinných dokladů a bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a 
provozu díla.

Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu 
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, není 
objednatel povinen převzít.

K sepsání zápisu o předání dílčí akce VO vyzve zhotovitel objednatele nejpozdějí 3 pracovní 
dny přede dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání.



4.2.

il

4.3.

5.1.

i

5.2.

5.3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

5

i

i
!

n
|l

i

i

Splatnost faktury se sjednává na 30 dnu od jejího doručení objednateli. Za okamžik uhlazení 
faktuly se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu objednatele. Cena 
díla za dílčí akci VO bude uhrazena ve výši dle ČI. IV. odst. 4.1. této smlouvy po odečtení 
zádržného d le odst. 5.5. tohoto článku.

Cena díla uvedená v odst. 4.1 .je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětu 
této smlouvy a jako cena maximální, dle cenové nabídky zhotovitele. Cena nesmí být 
zvýšena bez písemného souhlasu objednatele, a to fonnou číslovaných dodatku k této 
smlouvě o dílo.

Podrobná specifikace ceny díla je uvedena ke každé dílčí akci VO v příloze Č. I, 2 a 3 této 
smlouvy - Oceněné výkazy výměr.

Práce nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních 
stran fonnou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě. Zhotovitel je povinen 
$ objednatelem dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží 
cenu díla, před jejích provedením fonnou číslovaných dodatku k této smlouvě. Pokud 
zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, 
|>ovažuje se cena těchto prací za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně díla 
dle této smlouvy zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen s objednatelem 
dohodnout veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sníží cenu díla, před 
jejich provedením fonnou dodatku k této smlouvě.

í

v. 
Platební podmínky

Cena díla uvedená v odst. 4.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému 
splnění předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje ocenění veškeiých činností, dodávek a 
souvisejících výkonu nutných k naplnění účelu a cíle smlouvy - provedení díla • předmětné 
veřejné zakázky, t.j. i ocenění Činností, dodávek a souvisejících výkonů, které nejsou ve 
smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny.

Smluvní strany se dohodly na tom. že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně formou 
měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a 
cena skutečně provedených precí a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a 
zjištěných k 28. dní tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí 
zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle 
specifikace $ uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné 
ceny za příslušnou položku. Zjišťovací protokol bude vyhotoven vždy ke každé dílčí akci 
VO samostatně. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci 
smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění 
daňovým dokladem včetně DPH. DPH bude fakturováno v souladu se zákonem - práce 
spadaj íc í d o režimu přenesen é daň ové povinnosti in us í být jako ta kové t fakturovány. Fa ktura 
bude zhotovitelem vystavena vždy za všechny dílčí akce VO společně. Dohodou o dílčím 
plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí 
celého díla, odstranění vad a záruční Ihíity.

i



5.4.

5.5.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.
které nejsou

6

d)
e)

a)
b)
c)

Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy: 
řádné překontroloval předané projektové dokumentace, 
rádně prověřil místní podmínky na staveništi, 
je seznámen s místní situací lokality provádění díla a geologickými průzkumy a 
veškerou s tím související předanou dokumentací.
všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen, 
veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě.

Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících |»dzemních inženýrských sítích 
a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné. 
Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme 
taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození během prací na díle.

Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které zní vyplývají a 1 ' ,
v ustanoveních tohoto Článku smlouvy výslovně uvedeny.

Jsou-lí předmětem plnění práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí být 
faktura vystavena v souladu $ ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH. Faktura musí 
zároveň obsahovat sdělení, že výši dané je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je 
faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.
Jsou-li předmětem plnění práce, na které se nevztahuje přenesená daňová povinnost dle 
zákona o DPH, Zhotovitel prohlašuje, že:
- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle smlouvy,
- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 

nenachází,
- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu
- není nespolehlivým plátcem DPH.

Objednatel má právo podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního 
plnění zhotovitele. Podmínky úhrady muže objednatel uplatnit jak před vystavením faktuly, 
tak poté.

Smluvní strany sjednávají zádržné z ceny díla dílčí akce VO ve výši 20.000,- Kč (slovy; 
dvacet tisíc korun českých) u každé z dílčích akcí VO, které bude objednatelem vyplaceno 
teprve poté, co zhotovitel předloží objednateli pravomocné kolaudační rozhodnutí dílčí akce 
VO, popř. kolaudační souhlas.

VI.
Podmínky provádění díla

Zhotovitel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. 
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

Objednatel kontroluje provádění prací, a to i prostřednictvím pověřené třetí osoby 
(technickým dozorem investora), a má proto přístup na předané staveniště. Na požádání je 
zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů předložit objednateli veškeré doklady o provádění 
prací.

Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele 
třetím osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.



6.7

6.8.

6.9.

• veškeré instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN;

I
7

íl

zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisu a podle navazujících předpisu;

i.

i

1
I

6.10. Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele;
• nedojde-lí k záboru veřejného prostranství, bude eventuální skládka materiálu umístěna 

na pozemku v místě plnění;

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedením 
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a 
dalších příslušných předpisů), ve znění pozdějších předpisů. Splnění této povinnosti 
prokáže zhotovitel objednateli před předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání 
shody zejrn. od jednotlivých dodavatelů technických zařízení;

• pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky 
§ 156 zák. č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli 
předáním příslušných platných dokladů (atestú/certífikátů atp.) před předáním předmětu 
díla;

• likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám tak, že 
bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších zákonů, a obecně závazné 
vyhlášky hl. m. Prahy ě. 5/2007 Sb. HMP, kterou se stanoví systém shromažďování, 
sbéro, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadu vznikajících na 
území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o 
odpadech);

Nebezpečí škody na objednatelem zhotoviteli předaných věcech (včetně stavby/staveb) nese 
zhotovitel. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na převzatém 
předmětu díla na objednatele. Na zhotovitele nepřechází nebezpečí Škody na věcí, jež je 
předmětem údržby, opravy nebo úpravy, ani vlastnické právo k ni.

Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich 
zabudování do stavby, resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel 
údržby, opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému 
vlastnický režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 6.7. tohoto 
článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. 
Výkon správy končí okamžikem rodného předání a převzetí plnění podle této smlouvy 
objednatelem.

zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou 
dokumentací dílčí akce VO a provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce;

před zahájením prací musí být všichni pracovníci prokazatelně seznámeni 
s bezpečnostními předpisy (zejrn. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností 
tyto předpisy dodržovat a používat ochranné prostředky. Prováděním prací smí být 
pověřování jen pracovníci, kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni;



6.11.

6.12.

Objednatel předá zhotoviteli staveniště na písemnou výzvu.7.1.

7.2.

73.

7.4.

8.1.

8.2.

83.

8

• po dobu provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a 
bezpečnostní předpisy např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;

Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník sdenními záznamy. Podrobnosti 
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních 
předpisech.

VIII.
Záruky a reklamace

Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. 4.1. této 
smlouvy.

VII.
Staveniště a stavební deník

Je-li kprovedení díla nutná součinnost objednatele a objednatel ji neposkytne ani 
v přiměřené (nejméně 7denní) Jhútě stanovené zhotovitelem, má zhotovitel právo od 
smlouvy odstoupit. Zhotovitel není oprávněn zajistit $í náhradní plnění na účet 
objednatele.

♦ zhotovitel zajisti vypracování dokumentace skutečného provedeni stavby (vč. všech 
profesí) ve třech vyhotoveních, a to u každé dílčí akce VO samostatné;

Záruční doba je sjednána na dobu 24 měsíců, min. však na dobu stanovenou záručním 
listem výrobce, a počíná běžet dnem protokolárního předáni a převzetí dílčí akce VO. 
Záruka se vztahuje na vady díla, které se projeví u díla během záruční doby s výjimkou 
vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel.

Záruční vadou není vada strojních a speciálních dodávek, u které zhotovitel piokáže, že 
byla způsobená nesprávnou odbornou údržbou a nesprávnou servisní údržbou takových 
strojních a speciálních dodávek.

V průběhu zai-ucní doby zhotovitel odstraní vady do 10 (deseti) dníi od doručení písemné 
reklamace objednatele zhotoviteli, neni-li s přihlédnutím k charakteru vad a nedodělků 
dohodnuta jiná lhůta.

• všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku provádění 
díla budou před předáním předmětu díla objednateli uvedeny zhotovitelem do původního 
stavu, v případě zničení budou zhotovitelem nahrazeny novými;

Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je zhotovitel povinen 
mít uzavřenou pojistnou smlouvu na Škodu způsobenou v souvislostí s výkonem jeho 
podnikatelské činnosti nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebné montážních 
rizik budovaného díla, včetně škody následné, pokud dodavatel za škodu odpovídá v 
důsledku svého jednání. Tuto pojistnou smlouvu je dodavatel povinen mít uzavřenou po 
celou dobu provádění díla. Výše pojistné částky musí být minimálně 1 mil. Kč. Kopie 
pojistné smlouvy nebo jiného dokladu o pojištěni odpovědnosti je přílohou Číslo 4 této 
smlouvy.

Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených 
jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí.



8.4.

8.5.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10.1.

10.2.

10.3.

9

I
I

I
i
i 
í

Neodstraním zhotovitel reklamované vady ve lhůcě stanovené v odstavci 8.3.. nebo 
oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit 
při měřenou slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému zhotoviteli - 
opravci, přičemž v lom případě je zhotovitel povinen objednateli uhradit náklady 
vynaložené objednatelem na cenu takových plnění zhotovitele - opravce. Nárok 
objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu.

X.
Smluvní pokuty

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla. tj. nesplní lhůty pro 
provedení díla uvedených v čl. 2.3. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle článku 6.2 této smlouvy a nesplní ji 
ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč 
za každý, byť i jen započatý den až do splnění této povinnosti.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. 3.1 této 
smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť t jen započatý den až do splněni této 
povinnosti.

IX.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel muže odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své 
smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (např. 
formou zápisu ve stavebním deníku, dopisem, e-mailem, apod.) upozorněn. Smluvní 
strany výslovné ujednaly, že v tom případě budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené 
náklady prokazatelné spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladu spojených 
s odstoupením od smlouvy. Smluvní strany dále výslovně ujednaly, že vtom případě 
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a 
na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

Odstoupeni od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu 
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění Ihňtu. vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemné 
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před 
uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení 
povinné strany obdrží.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy, řešeni sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných 
nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení 
resp. zániku smlouvy. ’

Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména piodlení zhotovitele s převzetím 
staveniště dílčí akce VO od objednatele delší 7 dnu a prodlení zhotovitele se zahájením 
prováděni dílčí akce VO delší 7 dnu. prodlení zhotovitele $ provedením dílčí akce VO 
delší 30 dnů a porušení článku 6.1., 6.2.. 6.11. této smlouvy.



10.4.

10.5.

10.6.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

30

Jakákoliv ústní ujednání při piovádžní díla, které nejsou písemné potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

Tato smlouvaje vyhotovena v 6 vyhotoveních splatností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel 
objednateli, musí být předána Či předložena v českém jazyce.

XI. 
Závěrečná ustanovení

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.» o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

V případě, že zhotovitel poruší povinnost dle článku 6.11. této smlouvy (pojištění 
odpovědnosti v požadovaném rozsahu), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výší 10.000 Kč za každý započatý měsíc trvání porušení této povinnosti.

V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle čl. Vlil. odst. 8.3. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu 
a každý, byť i jen započatý den prodlení.

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na 
její výší.

Smluvní strany výslovně souhlasí $ tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, 
datum podpisu a její text. Smluvní strany piohlašují, že uvedené skutečnosti nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Písemností mezí stranami této smlouvy, s jejíchž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních 
rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost 
adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta 
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení 
zmařil, nebo přijetí písemnosti odmítl. Při doručování písemností datovou schránkou, se 
písemnost považuje za doručenou nej později 10. dnem ode dne odeslání datové zprávy 
odesílatelem.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými a 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně řídí 
obecným soudem objednatele.



11.9.

11.10.

11.11.

11.12.

11.13.

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4

V Praze dne

Objednatel: Zhotovitel:

Gatóriel Lukna, jednatel
Ml P

II

Ing. Jan 
ředitel odboru H

Přílohy:
Příloha č. 1 Oceněny výkaz výměr - Doplněni VO v ul. Akátová

Oceněný výkaz výměr - Doplnění VO v ul. Libčická na točné

Oceněný výkaz výměr - Doplnění VO v ul. Mazurská

Kopie dokladu o pojištěni odpovědnosti

Ing. Tomáš Kocoup.% jednatel

FRONTIER
TECHNOLOGIES

ntOHTlER TKUtKXOGES. uo 
214W19,100 00 10-Str^cr
'•L, <420 277 0Q2 M6 

<2 272J4*15 . vwwJnntter

O\

Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že před podpisem této smlouvy obdržel kompletní 
projektové dokumentace dílčích akcí VO.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Dodavatel je podle § 2 písni. e) zákona č.320/2001Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobeni je povinen zajistit i u svých 
připadných poddodavatelů.

V Praze dne 3 0 ' 01- 2020 

/

■Br

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů zajisti hl. m. Praha.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni. Dnem uzavřeni této smlouvy je den 
označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem 
uzavření této smlouvy den z označených dnů nejpozdější. Tato smlouva o dílo nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu této smlouvy v době 
mezi podpisem a před nabytím účinnosti léto smlouvy, tedy před zveřejněním v registru 
smluv, se považuje za plněni podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí 
touto smlouvou.



- ? rí

3

Příloha č. 1prc<ekc

SPECIFIKACE

p»o»»

14 4iyu?in$? m
1S

21 741873009

kpi29 44JOOÍCOT2

42 460030023

495125 KCcwm celkem*
DPH:
ůtna a DPH

11
12

cdxeri

v 
“V

V Prwz« *ne 19 t( 2^9 
Za F>c*iic*» TccmiXopvs »ro

D9Ch&*ii itfttaúM oívWo* 
«' AXMa/í ProM8 
a'B>«9>pJMÍ0lMy

FRONTIER
TECHNOLOGIES
FKNnotTfOlNOIXtiiB. 

fetmdt ZtoSHI, 1®9>hWK SBiiv’ 
ifcujt ancuMú 

«u m>tox>, ■ » d ii J , / t-r-

6 
0
7
8
9
10

esrurnaloríil ccltom: 
cena mootáž. démoni** v^kocv. cokládka 
cena osle tni , 

9 
143 
K

m 
:T 
<S_
IW 
«3

164 666 Kí
002 ni M

T%
94
95
37
39
J9
40
4j

•»
31
32

I 
£
9

406090011 
■aaao»i?2 
460160164

998741102
92103001
121201211

IC
143
1X

_12í
ITC
17C 
_ 6
108 
cw 

šito 
__ 6 to
216

1
Slhod
3 nod 
i kti 
i kg^
1 kol
1 KOl

10 hod

kB 
to 
to 
to
EL 
m 
ni

m2 

M 
m

__ W
193 
<59
114

91
13

_?J3 
___47
3105 
2799

297 
___32 
__ £3

719
519 

___ 15
fl«C

11? MjKÍ
262 261K4
M 899 K6

16464
24 536
3 160
1 656

41071 
___14!
10303 
2904 
6663 
7 8*7

563 
27 575 
77 999 
193S3 
1844)
2134 
4 27?
5034

190
16 757
1 779
6 908

16 852
□ 475 

74 169
154 

0 656

1Q43S 
j 731
3064
8939 

10230 
14 322 
20 4.6C
11 253
3061 
ifli;
3 OK
2 $C<
4 542

16 
I?
18
10
26

741127’23
210220002
210100425
460850132
46063000?

741810002 
13284000 
12002000 
4W2QCO 
41102300 
91003000

T.M*iAti*« «Mik«*»6v*hrdta ViW t 
tfožér 6-aioyP MžoarwŤ Stotucóový t39'89J6O v 5m. rvo KS. < Kooperativa 
výzC^í Sonmeontl i $ - 35 m, 1xPtH oci eocdek. pfepžžky) ________
výzbroj f ScfímashU 15 - 35 (6xL. žuPEM. c« soOdék. pteoážkv) -rozboč 
tobe<GYKY-J4x18 
tobol CYKYsl 3X1 6
dnki rif 16rwn 

tom-wto knhalŇ AKBI116 4»10
rftr«Ai>ka . Ir ARGT FWK110 P.T ra 110mm 
drobný nescea^kovaný matenál

CBfVtZa 
kuu
KČn<8J

3078
____ 4080 

S37
563
173

12 
4?

?42 
01

?8?7

10 435
940 

_l_gW
BS30 

to 230 
14 322 
204M>

1 12?
3 069 
2012 
3006
2 556

101

7’
23
24
2i
20
27

460^60154
45049CO11 
46MMO13 
4605201 ?4
HW»l3 
2102040)I

acčei
___ €

e 
e 

__ s
23?
60

218 
""ižlto

108 m
1 ktf

196 
to 
n>2 
m2 
kpl

Prtco
M"Tnh rltArt iakMtftOr 
od<tranjftíKfyiu komunikace ze žfaioe tf doiQc"> ____
hlmihani ríh é Í15 N flOvft. lanvrwní rtnn wtoo 950 * 600mrn 
kaH*b->iÁ z oteku II 6cm nfld toMi zataMB deskami $Ok30 5 loie 00 60cr” 

"8*n41V M Afi
krvti kemú Watfažftou Wia z PVC ždo 20em 
atavha haiivinví yrittari ftm vnřár finfl/SíirkrTOfl krmnla) 
mnrilil? in itok <*irhmno9eS AMhftvrit rlr> 11 (Mun 
eUtnhzaW vrstva z betonu Kotem stožáru ______
mnnift* <4n vMkv 6m > toniriei 
mnríáí cvliidtf do 8<n 6 MP > KOftICM)
nra^enl tohett 
tn*4A*An)7*m urátu vé AMAAlanl 
mrmlO* torttli*i diitiiMArii TannlMtl ’»?nlriváril. knmnter 
kfYl vozovky z litého esfaju B.do 3cm 
zaHavžni na wylné 
ffobné CÍlže nespecifikované oróce

Dala tni
■vrtfAttnl <1* «fií rísii stairhni rnrtpl Mnlrn 
nonitf™ olotínn MPl8m
a»t«hlAni
revize
5*iki imantara «Jt i i|a An4fin nmwMiVU 
r^rvtoi^k* »amMnni «M74n‘i a kahAn 
atengrsto a kofrroftiačnlfennost _ ___
autorský dozo<
H7S -UnS nmAA 
doprava matenaiu-ofeaut hmot 
kiWlaml »kfli<ikv»kirt4ibiti i*iim*nv 
MsiA" • C**:^!*"* ivlfiftfli i 
pdskenért nSWového cotostu

GaaňíM.uiaf 
joPraal

/X

i nn Jsa)« C*kk9*<i rok 
tedroH) /

i kp| 

_1ÍEL
1 kpr_ 
» kg^ 

30 mž



.v

pr«jSk1
Příloha Č. 2

shipeh

SPECIFIKACE

kS

ks

m

kpl490010002

1

s

!

-

ZT
»

Ing Tevnáá Koeeura* 
fMnotei

7 Praze ane 19 11 2019 
Za řroniieis TaohnMoflies »t o

Ctóeirém vercpahe oMUsní 
ul libítcM PranvB 
oro provedeni stav©/

cena ceťk«<n 
(Kč)

FRONTIER >
TECHNOLOGIES 
mwnEn temcwůb, 

ta tesvCá 2149H x KO I >-
Tdri<43O377MSM4

E—\~
T

cena celkem: 
DPH:
cena a DPH

cena materiál celkenc_________________
cena montáž, demontáž, výkopy, pokládka 
cena ostatní

rn
m
m

86 170 Kč
125 787 Mi
84 673 Kž

270 631 Kč 
66811 Kč

32? 342 Kč

30
31
32
33
34
36
36 
3?
38^
39
40
41.
4?

2
3
4
5
6
?
3

_9
10

46003001t 
466030172 
460150154 
46016036* 
460421052 
460580184 
460560164 
460490011 
46QC90013 
460S2DJ74 
460080013 
210204011 
741373003 
741122223 
210720002 
210100425 
400650132 
460626007

241810002 
13264000 
12002000 
45002POT 
41103000 
91003000 
986741102 
92103001 

171201211 
460030023

.gočej 
___ 3

Šlks
3 
Oiks

110 
_ 3Q
toi 

~~^6lks
25

1 kol

m
0.03 m3 
__ 3 ks 
__ 3 ks_

110 m 
m 
ks 
m2 
m2 
kol

101
6

41 
tB 
í

jg|mž
41
77 
_7
77
77
_?
M 
~3lks
25

2
2|bOd
2 52Í2
2
2 
j 
6lhod

J.
1

mg 
m 
r>  
m 
m 
m 
m

kpl 
k£l 
S1 
KM

icne ta kusíKfrks) 
_____________3 075 
____ 4 D8S 

52?
|______________ 553

173 
______________ 12 

4?
246

________ 61
7 677

__ 56
193
459
907
114 

__ 91
179 

__ 13
713 

4?
3 166
2 793

207
32 

__ 85
H9

519
15

Těšó1

900
7906

35 329
8 350
8766
6 994
1265 

_1_06? 
_ 2138

1 177 
___ M

8 378
690

8 467
6506
4317

21 26!
247

6 650

,0 233 
12 268

1 W 
____ C 
19062

371
4 774
1 48!
15K
7 87?

10435
1 921
3 376 

_8_839 
10 270 
14 322 
20 460 
_SG7

3 069 
_ 2.013

3 061
2 55!

75?

Ostatní ___________ _________
vytyčení inž. sítí oleO stavbou podél aílnfee 
montážní plosina MPi6_m 
leřáb l&n___________________________
revize
dokumentace skutečného provedeni_____
geodetické zaměřeni Složárá a kabelů 
Inženýrská a kompletační činnost____
autorský dozor
HZS-líná práce 
doprava materiálu-fxesvn hmot 
komplexní zkouéky.tkužebM provoz 
odvazaikuMace odpadu 
Odstranáni náletového porostu

Usieritt
svítidlo Atos. sodíková výbojka 50W. I. Schréda__________________________
Stožár ocelový, bezpaticow 3>stupftový 133í8W60. v.5m. typ Ké. f. Koopeieiiva 
vvzbrol f, Scňmachll > 5 -35 <3xL. IxFEH. poj, spodek, přepážky).__________
vyzbroj f. Schmechll í .S - 3$ {6x1, ŽkPEN, doÍ. spodek, přepážkvh rogboč, 
labelCYKYsl 4x18________________________ ______________ _
<a&el CYKY,J 3x1,9 
ItátFaZn prlOmm
tnvSfpvacI koncovky kabelu SKELDO 4x15 _______________ ,
Chráfigka - tr. AROT OVK HOF-Tor, IlOmm ___________________________
Jrobný nespecifikovaný moieríai

Mcc _ ________ _____ ________
relmuh dmu lakékMIv Houitky 
oďslranéni krytu komunikace zeživica U do 10 cm
MOubenl rýh 1,35 hl. 80 vč- urovnání dna výkop 350 x 800mm 
Moubení rýn é. 500 x 1200mm, obetonováni cftráníčky.hulnéní 
tabelové lože z pisku fl 5cm nad kabM zakryté deskami 80x30 S.tože do 60cm 
zásyp ručné 5.35 hl.80 
cásyp ručné MO N 120_____________________________ _
irytl kápek) výstražnou EÓBI z PVC Uo 20cm___________________________
tiavba balonový základ oro stožár 600x500x700. komplet 
tiontáž trubek ochranných ohebnfldi do 1 lOmm 
stabžizačni vrstva z betonu kolem stožárů 
vontáž stožárů bo výáky 8m - komplet 
montáž svítidel do 6m s MP »komolei
potažení kabelů 
xJoženi zem, drátu, vC oospoieni 
montáž kabelů do stožáru, zapeřeni, zateplováni - kornolet________________
irvi vozovky z tlIMio asfallu B do 3em 
tairavénl aaroviné 
drobně bliže nespecifikované práce

10 436
910

1 858
6 638

10 230
14 Ž22
20460

1 12S
3 069
2012
3QM
2 556

151

Kpl 
k^ 
kgM 
kpi 
m2

11
12
13 

-14
15
16
17
18
19
29
21
22
23
24
25
M
27
28
29

Gabriel LukeC 
lednacot \



protekl Příloha č. 3
siuprň

SPECIFIKACE

Pokrfks

10

m2

m
m

• * • •• I

hpl460010002

10

m2 1 514

i

epna colkom:

X

i

4C

l
I

v Praze dne 19 11 2010 
ZaFronuetsTeewwlO9»es sro

Dopintaj veMjnéne os«růt3ent 
ji uazurská Přena 8 
prs pt&«€d?ní 513*0/

cena etikem 
(Kč)

■

í

A

741610002 
132S400D 
12002000 
45002000 
41103000 
91003000 
998741102 
92103001 
171201211 
460030023

11)5
10

1

1
1 

~1 Jkpl 
1(

SL5(kš

m

m 
ks 
.m2

96 385 Kž
146 631 Kč

94 256 Kč

340 4T2 KČ
TI 499 Kč

411 671Kč

11
13
14
15
16
17
18
10
20
71
22
23
24
26
27

£
2,
3
4_ 
£ 
£ 
7_ 
£
6

cena materiál cefkem:  
cena montáž, domontáž, výkopy, pokládka 
cena ostatní .

t
2,5lhoB 
Z.slhod

1
1
i

ks 
ks 
m

cena ze
KUS 
(KČ.'K61 _

3 078
4 OM

527
563
173 

______ 12 
_____ 4?

242
61
9f

7 877

10 435
910

J 688 
6 839

IQ 230 
14 322
20 480 

1125
3 060 
2012 
3Q85
2 558

151

20 
JO 
j£ 
J2 
J3 
£4
35
37
38 
jg
40
41
42

460030011 
450150184 
400421052 
460560164 
480480011 
460080013 
460520174 
460060013 
210204011 
741373003 
741122223 
210220002 
210100425 
460620007

Práce 
sejmutí dmu jakékoliv nouáfky 
hloubení rýhs.35 N. 80 yč. urovnání dna výkop 350 x SOCknm_____ ________
kabewvé lože z písku tisem ned kabel zakrylé deskami 50x30 SJože do 60cm 
zásyp ručná S.35 HJ.80_________________________________________________
kryti kabelů výstražnou fólii t PVC i.do 20cm 
stavba betonový základ pro stožár 500x600x700. komofel 
montáž trubek ochranných ohebných 0ol10ran 
sjaMJzační vrstva z balonu kolem stožárů 
montáž stožárů do výiky&n • komplet________
montáž svítidel do 6m s MP • komplet 
položeni kabelu 
položení zem, drátu, vč posedáni , _
montáž kabelů do stožáru, zapojení, zařzďovárV 
zatravfeil na rovině_________________________
drobné blíže nospeeiílkovanč práce

Ostatní______________________________
vytyčení ínž. sítí pfed stavbou podél silnice 
montážní otožina MPl6m 
ipfáh 1Rrr» 
revize 
dokumentace skutečného provedení 
geodetické zaměřeni stožárů a kabelů .... 
Inženýrská a kompletační činnost 
autorský dozor
HŽS-llná práce_______________________
doprava matertáiu-ofesuri hmot 
komplexní zkouiky ̂ kuějbnl provoz 
odvoz b likvidace odpadu 
odstranění náletovéhoporostu

105
0.05 m3

S
5

163 
151

5
4S

1 |kpt

ks 
*s 
ks

180 m 
50 m

166 m
81ks 

m 
m 
kol

.kol 
kpL 
Kpl_ 
kp1 
hod 
kpl 
kpl 
kpl

56
4$g 

_114
91
13

713
47 

316$ 
2 763

297 
__ 32

65
719

16
Q66ť

15308
20447 

2633
1 105

31 193
616

7 8*6
1 936
6 300

06C
7 677

2 756
63 775
15 824
12 626

1 745
3 564
4 943

168 
13964

1 483
6 138 

12652
3597

755
6 650

10435
2 276
4 220
8 636

10 230
14 322
20480 
11253
30M
2012
3061
2 538

pačat
5
5

___ 5
2

49 
139|m 
130
130 
139

QPH: 
cone b DPH

GoPnol LtXáč 
tečnami

Materiál_____________________________________________________________ _
svítidlo Alos, sodíková výbojka 5OW. f, Stfirěder__________________________ _
itožár ocelový, Dezoaticový. 3-sUipůový 133789^0. v.5m, typ K5, f. Kooperativa 
výzbroj í. Sctimachtl 1,5 - 35 (3xL. 1xPEN. poj, spodek, přepážky)___________
výzbrol í. Schmachtl 1.5-35 (6*L. 2xPEN. poi. spodek, přepážky) ■ rozboč. _ 
kabel CYKY-J 4x16 ................................................................................. ................
<ebel CYKY-J 3x1.5 _________ ____________________________ _________
3rát FeZn pr. iomm _
smrtfovad koncovky kabelů SKELDO 4x 10
chrárjčka • Ir. AROT DVK.11Q F-T pr. 110mm_________________________ _
chráničke-lr.AROT 110 pr. IIQmm • půlená, . ....
drobný nespecifikovaný materiál. 

ntOtfnsnKMNOl0Gn& 
>3 í14SAk 1W * ’ «• »*“

TWrf-*20377Cm>*4 
(Cl Z7234A3S. wwiMuMfrr ■ li

>ng TomáS Kocourek 
jednatel ,/



VI44

Pojištění odpovědnosti

^r

ttitntfty i&ňs «fc20 2ít n» 1U>, pe<pi: 7£O>1*00, f. 0. BOX 305,«« 05 frno iiranjl: íwww.<eskapoj?»tc>vnii,tz

■R

Milan Slavíček 
ředitel správy pojištěni

Č«tó» popšfovna a.s^ Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká repubBka, IČO: 45272956, Dič ČŽ699OO1273, tapsaná v ob
chodním rejstříku u Městského soudu v Pru*. spisová značka 61464 (dále .pojišťovna*)

ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA

Pojíst nik
Název firmy
Ulice, Cslo popisné 
PSČ, obec
Stát

> Přehled pojištění

50 000 000 Kč
Česká a Slovenská republika

2500 Kč

^R
^R

FRONTIER TECHNOtOGIES, S.ro, IČO 2723482$ 
Na Hroudě 2149/1$ 
100 00 Praha 10
ČSSKÁ REPUBLIKA

M
B

ŵ
R

■R

■
R

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy Číslo 41823880*53

>_Rpzseb pojřrtě«ií_ ............. ..................... ................................ ............................. .......... .. ................ .. _

I PojBttní odpovědnosti

Oprávněnou osobou 2 tohoto pojištění je po|stnik

Pojfctná událost
Pojistnou událostí Je škoda ČI újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo jiná okolnost dle pojistné smlouvy.

Pojfctoá nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události. 

Podmínky a rozsah pojištění stanoví popstná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2018.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává $ limitem pojistného plněni
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištěni v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pojistná doba
Pojištěni se sjednává na dobu od 29. 4.2019 do 28. 4. 2020

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce Jsou platné ke drv jejího vydáni.

Platnost pojistky od: 29.4. 201$

**

Informaci o tom, zda česká popšfovna a.s. eviduje toto pojištění výše uvedeného pojlstnlka, je možné ověřit zasláním kopie této pojistky 
na e-mail: kltent@ceskapojbtovna.c2, zahraniční společnost může vznést dotaz na adrese: httpy/en.ceskapojístovna.cz/contdcts.

3 =K»

UM

CDNJ
CD
CD 

mailto:kltent@ceskapojbtovna.c2
httpy/en.ceskapoj%25c3%25adstovna.cz/contdcts

